

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	6,390,465	12,659,179	-6,268,714
普通預金	6,390,465	12,659,179	-6,268,714
未収利息	3,130,774	2,418,444	712,330
流動資産合計	9,521,239	15,077,623	-5,556,384
2 固定資産			
(1)基本財産			
投資有価証券	2,011,856,606	1,508,470,614	503,385,992
基本財産合計	2,011,856,606	1,508,470,614	503,385,992
固定資産合計	2,011,856,606	1,508,470,614	503,385,992
資産の部合計	2,021,377,845	1,523,548,237	497,829,608
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	0	39,167	-39,167
流動負債合計	0	39,167	-39,167
2 固定負債			
負債の部合計	0	39,167	-39,167
III 正味財産の部			
1 指定正味財産			
寄付金	2,000,000,000	1,500,000,000	500,000,000
指定正味財産合計	2,000,000,000	1,500,000,000	500,000,000
(うち基本財産への充当額)	(2,000,000,000)	(1,500,000,000)	(500,000,000)
2 一般正味財産			
(うち基本財産への充当額)	21,377,845	23,509,070	-2,131,225
(うち基本財産への充当額)	(11,856,606)	(8,470,614)	(3,385,992)
正味財産の部合計	2,021,377,845	1,523,509,070	497,868,775
負債及び正味財産合計	2,021,377,845	1,523,548,237	497,829,608

貸借対照表内訳表

平成26年3月31日現在

(単位:円)

科目	住友電工グループ社会貢献基金			合計
	公益目的事業会計	法人会計	内部取引消去	
I 資産の部				
1 流動資産				
現金預金	3,007,579	3,382,886		6,390,465
普通預金	3,007,579	3,382,886		6,390,465
未収利息	3,130,774			3,130,774
流動資産合計	6,138,353	3,382,886		9,521,239
2 固定資産				
(1) 基本財産				
投資有価証券	2,011,856,606			2,011,856,606
基本財産合計	2,011,856,606	0		2,011,856,606
固定資産合計	2,011,856,606	0		2,011,856,606
資産の部合計	2,017,994,959	3,382,886		2,021,377,845
II 負債の部				
1 流動負債				
未払金				0
流動負債合計	0	0		0
2 固定負債				
負債の部合計	0	0		0
III 正味財産の部				
1 指定正味財産				
寄付金	2,000,000,000			2,000,000,000
指定正味財産合計	2,000,000,000			2,000,000,000
(うち基本財産への充当額)	(2,000,000,000)			(2,000,000,000)
2 一般正味財産	17,994,959	3,382,886		21,377,845
(うち基本財産への充当額)	(11,856,606)			(11,856,606)
正味財産の部合計	2,017,994,959	3,382,886		2,021,377,845
負債及び正味財産合計	2,017,994,959	3,382,886		2,021,377,845